
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 99 del 02-09-2020 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE -MANIFESTAZIONE 

CAMERINO DAYS 5 - 6 SETTEMBRE   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  due del mese di settembre, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 
VISTA la comunicazione pervenuta tramite PEC  in data 31 agosto 2020  a firma del presidente della 

Pro-Loco Renzo Riccioni  nella quale si comunica che nelle giornate di 5-6 settembre  maggio 2020, si 

svolgerà la manifestazione denominata “Camerino Days 5-6 settembre 2020”; 

RITENUTO necessario apportare le modifiche alla circolazione dei veicoli per consentire lo 

svolgimento delle manifestazioni; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO il D.lvo 267/2000; 

VISTO il decreto sindacale n.1 del 08.01.2020 con cui sono attribuite le funzioni di cui all’art.107 del 

D.Lgs  n.267/2000; 

 

ORDINA 

 Il giorno 5 settembre 2020: 

-dalle ore 14.00 alle ore 20,00  

 è vietata la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli in Piazza della Vittoria. 

 Il giorno 6 settembre2020: 

- dalle ore 7,00 alle ore 15,00 

 è vietata la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli all’interno dell’area 

commerciale denominata “Vallicenter”; 

- dalle ore 13 alle ore 20,00 

 È vietata la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli, è vietata la circolazione dei 

veicoli all’interno dell’area di “Sottocorte Village”, in via Ottaviani negli stalli antistanti la 

“Farmacia comunale” e in quello di carico e scarico. 



 

Pag. 2 

 

La Polizia Locale potrà apportate tutte le variazioni necessarie alla disciplina del transito e della sosta 

dei veicoli per la migliore riuscita delle manifestazioni. 

 Ai sensi del D.lgs 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza 

chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione 

al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della 

presente. 

 Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, 

nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art.37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento di 

esecuzione del codice della strada. 

 

DISPONE 

 

Che l’Ufficio Tecnico Comunale provveda all’apposizione della segnaletica mobile necessaria ed al 

successivo ritiro;  

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Distaccamento VV.FF. Camerino (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

 Al Contram Camerino (pec: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 -  (pec: areavasta3@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 

 All’ Esercito Raggruppamento Umbria-Marche (s3rgptum@ceselna.esercito.difesa.it) 
 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comdandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1814 

 

Camerino, 03-09-2020 

           Il Comandante 

  Dr. Andrea Isidori 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:s3rgptum@ceselna.esercito.difesa.it

